la,  33( hermía Nacionaq y Pn hwmrij 	los c1 1. a 

HONORABLE CONCEJO DIELIBERANTE  DE JNUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO L 

SIGUIENTE: 

O IR D E N A N Z   

Artículo-10 :-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

11 	
3.871,84.- (PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO CON 
OCHENTA Y CUATRO CENTAVOS), a favor del Sr. Nerio Farias,  
4.917.581, en concepto de 28 días corridos de la Licencie no Gozada/10, 
perteneciente a la ex agente Flora Matilde Sánchez, Legajo N° 12543/7 
(fallecida), ccn cargo a: 

bateg. Prog.